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I 

(Mededelingen) 

C O M M I S S I E 

EUROPESE REKENEENHEID (') 

11 september 1978 

Bedrag in nationale valuta voor 1 ERE: 

Belgische en 
Luxemburgse frank 40,4838 Zwitserse frank 2,08261 

Duitse mark 2,57254 Peseta 95,2729 

Gulden 2,78961 Zweedse kroon 5,73019 

Pond sterling 0,662612 Noorse kroon 6,76987 

Deense kroon 7,06249 Canadese dollar 1,48619 

Franse frank 5,63169 Escudo 58,4604 

Lire 1073,52 Oostenrijkse schilling 18,5706 

Iers pond 0,662612 Finse mark 5,26448 

US-dollar 1,27951 Yen 246,102 

De Commissie heeft een telexdienst met automatisch antwoordmechanisme in gebruik genomen 
die elke gebruiker, op diens aanvraag per telex, de omwisselingskoers van de Europese reken-
eenheid in de voornaamste valuta geeft. 

Deze dienst functioneert elke dag van 17 uur tot de volgende dag 13 uur. 

De gebruiker dient als volgt te handelen: 
— telex nr. 23789 te Brussel kiezen; 
— zijn eigen telexadres geven; 
— de code „cccc" vormen die het automatisch antwoordmechanisme in werking stelt en hem 

de omwisselingskoersen van de Europese rekeneenheid per telex geeft; 
— de mededeling niet onderbreken voor het einde van de boodschap dat aangegeven wordt 

door het teken „ffff". 

(*) — Artikel 2, lid 2, van Besluit 75/250/EEG van de Raad van 21 april 1975 betreffende 
de definitie en de omrekening van de Europese rekeneenheid toegepast in de ACS-EEG-
Overeenkomst van Lomé. 

— Artikel 2, lid 2, van Beschikking nr. 3289/75/EGKS van de Commissie van 18 december 
1975 betreffende de definitie en de omrekening van de Europese rekeneenheid toegepast 
in het kader van het EGKS-Verdrag. 
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Liste des abattoirs et des ateliers de découpe de volailles agréés par les Ëtats membres 

(Article 5 paragraphe 1 de la directive 71/118/CEE du Conseil, du 15 février 1971, 
relative a des problèmes sanitaires en matière d'échanges de viandes fraiches de volaille^1) 
modifiée par la directive 75/431/CEE du Conseil du 10 juillet 1975 (2)) 

Liste der von den Mitgliedstaaten anerkannten Geflügelschlachtbetriebe und 
Geflügelfleischzerlegungsbetriebe 

(Artikel 5 Absatz 1 der Richtlinie 71/118/EWG des Rates vom 15. Februar 1971 zur 
Regelung gesundheitlicher Fragen beim Handelsverkehr mit frischem Geflügelfleisch (1), 
geandert durch die Richtlinie 75/431/EWG des Rates vom 10. Juli 1975 (2)) 

Elenco dei macelli e dei laborator! di sezionamento riconosciuti dagli Stati membri per i volatili 

(Articolo 5, paragrafo 1, della direttiva 71/118/CEE del Consiglio, del 15 febbraio 1971, 
relativa a problemi sanitari in materia di scambi di carni fresche di volatili da cortile ('), 
modificata dalla direttiva 75/431/CEE del Consiglio, del 10 luglio 1975 (2) 

Lijst van door de Lid-Staten erkende pluimveeslachthuizen en pluimvee-uitsnijderijen 

(Artikel 5, sub 1, van Richtlijn 71/118/EEG van de Raad van 15 februari 1971 inzake 
gezondheidsvraagstukken op het gebied van het handelsverkeer in vers vlees van pluim-
vee (x), gewijzigd bij Richtlijn 75/431/EEG van de Raad van 10 juli 1975 (2)) 

List of poultry slaughterhouses and poultry cutting premises approved by Member States 

(Article 5 (1) of Council Directive 71/118/EEC of 15 February 1971 on health problems 
affecting t rade in fresh poul t rymeat (1), as amended by Council Directive 75/431/EEC 
of 10 July 1975 (2)) 

Liste over fjerkraeslagterier og fjerkrazopskaeringsvirksomheder, der er godkendt af 
medlemsstaterne 

(Artikel 5, stk. 1, i Radets direktiv 7 1 / 1 1 8 / E 0 F af 15. februar 1971 om sundheds-
maessige problemer i forbindelse med handel med fersk fjerkrazkod (^), zendret ved 
Radets direktiv 75 /431 /E0F af 10. juli 1975 (s)) 

H JO no L 55 du 8. 3. 1971, p. 23. 
(2) JO no L 192 du 24. 7. 1975, p. 6. 

(1) ABl. Nr. L 55 vom 8. 3. 1971, S. 23. 
(2) ABl. Nr. L 192 vom 24. 7. 1975, S. 6. 
0) GU n. L 55 dell'8. 3. 1971, pag. 23. 
(2) GU n. L 192 del 24. 7. 1975, pag. 6. 
H PB nr. L 55 van 8. 3. 1971, blz. 23. 
(*) PB nr. L 192 van 24. 7. 1975, blz. 6. 
(^ OJ No L 55, 8. 3. 1971, p. 23. 
(2) OJ No L 192, 24. 7. 1975, p. 6. 
O EFT nr. L 55 af 8. 3. 1971, s. 23. 
(2) EFT nr. L 192 af 24. 7. 1975, s. 6. 
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A. Abattoirs de volailles — Geflügelschlachtbetriebe — Macelli di volatili da cortile — 
Pluimveeslachthuizen — Poultry slaughterhouses — Fjerkraeslagterier 

Numéro 
d'agrément 

Nom de 1'établissement Adresse 
Veterinar-

Kontrollnummcr 
Name des Betriebes Anschrift Controllo 

Nome dello stabilimento Localita veterinario n. 
Naam van het bedrijf Adressen Toelatings-

Name of establishment Address nummer 

Virksomhedens navn Adresse Veterinary Adresse 
approval No 
Veterinasrt 

kontrolnummer 

BELGIQUE — BELGIEN — BELGIO — BELGIË — BELGIUM — BELGIEN 

Deceuninck Omer Gasthuisstraat 10 — 8160 Diksmuide E 1.003 

Flandrex A. Victor Haerinck Ieperstraat 44 — 8660 Geluwe E 1.004 

PVBA Lammens Wynendalestationstraat 6 — 8100 
Torhout E 1.046 

Moerman Roger Grote Leiestraat 89 — 8570 Anzegem E 1.050 

Voiys Star Dewulf Gebroeders NV Oudstrijderslaan 11 — 8760 Lende-
lede E 1.060 

Kipbest Peers Nestor Waterstraat 30 — 8790 Waregem E 1.061 

Hamalta SV PVBA Gebr. Aelter Dorpswegel 9 — 8260 Aartrijke/ 
Zedelgem E 1.072 

Van Steenkiste PVBA Ockenestraat 10/12 — 8700 Izegem E 1.076 

Vindevoegel Jos (D'Sanora) Hugo Verrieststraat 87 — 8790 Ware-
gem E 1.083 

NV Van Obel Lindestraat 33 — 8798 St. Eloois-
Vijve E 1.084 

PVBA Kipco Van Daele J. Deertegemstraat 132 bis — 8780 
Oostrozebeken E 1.098 

Cayet Roger Kalkestraat 19 — 9360 Buggenhout E 2.035 

Aelbrecht Roger Langestraat 170 — 9300 Aalst E 2.036 

Artislach PVBA Kerkweg 13 — 9392 Meldert E 2.039 

PVBA Neli Nevelestraat 104 — 9856 Lotenhulle E 2.118 

Van Riet Frans Diepmeersstraat 61 — 9360 Buggen-
hout E 2.169 

NV Seghers Molenstraat 6 — 9392 Meldert E 2.170 

Groeninck Frans Denderlux Ophemstraat 68 — 9499 Voorde E 2.171 

Groessens Oscar Lange Breestraat 14 — 9370 Lebreke E 2.176 

NV Aves Goorwijkstraat 14 — 3160 Hulshout E 3.001 

Klaasen en Cie (Plumera) Pastorijstraat 12/16 — 2380 Ravels E 3.002 

Ver binnen Vandeperre P. Beilen 17 — 2430 OL Vrouw-Olen E 3.003 

Alimex PVBA Industriepark — 3100 Heist o/d Berg E 3.004 

PVBA Enco Boechoutsesteenweg 42 — 2210 Bors-
beek E 3.008 

NV Berco Boechoutsesteenweg 44 — 2210 Bors-
beek E 3.018 
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Nom de 1'établissement 
Name des Betriebes , 

Nome dellc stabilimento 
Naam van het bedrijf 

Name of establishment 
Virksomhedens navn 

Adresse 
Anschrift 
Localita 
Adressen 
Address 
Adresse 

Numéro 
d'agrément 
Veterinar-

Kontrcllnummcr 
Controllo 

veterinario n. 
Toelatings-

nummer 
Veterinary 

approval N o 
Veterinasrt 

kontrolnuminer 

Gebr. A. en C. Willems Turnhoutsebaan 17 — 2338 Baarle-
Hertog E 3.032 

O'Kee Vossendaal 1 — 2440 Geel E 3.034 

SV Pluveco Vroegeinde 14 — 2243 Pulle E 3.045 

Plumax NV (D'Haene J.H.) Kolmenstraat 45 — 2918 Stevoort E 4.001 

Jackie Van Moorsel Windstraat 10 — 3900 Lommei E 4.028 

NVA Coppens „Chicky Farms" Nijverheidsstraat Z/N — 3820 Alken E 4.031 

Timmerman Marcel Langestraat 8 — 1700 Asse E 5.001 

G. Borgers De Wijngaert Overbeekstraat 8 — 3450 Geetbets E 5.028 

NV Vaes Kippenslachterij Haakstraat 35 — 3240 Langdorp E 5.050 

DANEMARK — DANEMARK — DANIMARCA — DENEMARKEN — DENMARK — 
DANMARK 

Forsogsfjerkrseslagteriet Favrholm Hillerod 700 

DANPO A/S, Ringsted. General 
Office DANPO A/S Randers 701 

DANPO A/S, Svendborg. General 
Office DANPO A/S Randers 702 

DANPO A/S, Vamdrup. General 
Office DANPO A/S Randers 703 

DANPO A/S, Randers, General 
Office DANPO A/S Randers 704 

Korup Fjerkrazslagteri Korup 705 

Ringe Fjerkrasslagteri Riiige 707 

Jydsk Fjerkrzeslagteri A/S, KFK 
Fjerkrse A/S, Ars Randers 711 

Skovdal Fjerkra*, Gelsted Herlufmagle 717 

A/S Brovst Fjerkrazslagteri Brovst 720 

Dragsholm Fjerkrseslagteri Vallekilde 722 

Padborg Fjerkraeslagteri A/S Padborg 723 

A/S Farre Food AMBA Give 724 

Skibby Fjerkrasslagteri Skibby 727 

Struer Fjerkrazslagteri A/S Struer 731 

Vinderup Fjerkrseslagteri Vinderup 733 

Heng Fjerkra;, Kulby Heng 738 

Stovring Fjerkra: Eksport A/S Stovring 743 
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Nom de 1'établissement 
Name des Betriebes 

Nome dello stabilimento 
Naam van het bedrijf 

Name of establishment 
Virksomhedens navn 

Adresse 
Anschrift 
Localita 
Adressen 
Address 
Adresse 

Numéro 
d'agrément 
Veterinar-

Kontrcllnummer 
Controllo 

veterinario n. 
Toelatings-

nummer 
Veterinary 

approval N o 
Veterinasrt 

kontrolnummer 

Harlev Fjerkrae A/S, KFK Fjerkrae A/S, 
Harlev Randers 744 

Bindslev Fjerkraeslagteri A/S Bindslev 750 

Harlev Fjerkrze A/S, KFK Fjerkrse A/S, 
Harlev Randers 751 

DANPO A/S, Holmstol Gern 757 

Skovsgard Fjerkraeslagteri Brovst 763 

Gedved Fjerkrseslagteri Horsens 773 

A/S C. H. Clausen Broager 775 

Ry Fjerkraeslagteri, Tulstrup Ry 778 

Uggerslev Fjerkraeslagteri Uggerslev 782 

Fjerkrajslagteriet »Lysbro« Silkeborg 783 

Dana Fjerkraeslagteri A/S Brasnde-
kilde Holmstrup 787 

Fredericia Fjerkraeslagteri Fredericia 790 

Hans Schmidts Fjerkrasslagteri Rort File pr. Odder 791 

ANPO A/S, Hasle, Bornholm. Gene-
ral Office DANPO Randers 796 

ALLEMAGNE (RF) — DEUTSCHLAND — GERMANIA — DUITSLAND — GERMANY — 
TYSKLAND 

Nordbayerische Geflügelschlachterei 
GmbH èc Co. KG 

Schlachtbetrieb über Gemünden 
(Main) Bayern ESG 1 

Firma Dr. Koch &c Co. Dorsten (Nordrhein-Westfalen) ESG 2 

Nienburger Geflügelschlachterei 
GmbH &Co. KG 

Holte, Kreis Nienburg, Weser (Nie-
dersachsen) ESG 3 

GeflügelgroEschlachterei Franz Zim-
merer KG Nittenau (Bayern) ESG 4 

Norddeutsche Geflügelschlachterei Wankendorf über Neumünster 
(Schleswig-Holstein) ESG 5 

Geflügelschlachterei Obertiefenbach 
GmbH & Co. Beselich/Obertiefenbach (Hessen) ESG 6 

A. Borgmeier GmbH &c Co., Geflügel-
schlachterei Rietberg 4 (Nordrhein-Westfalen) ESG 7 

Geflügelschlachterei Raubach eG. Raubach (Westerwald) ESG 8 

Gefiügelschlachterei Freystadt GmbH 
& Co. KG Freystadt (Bayern) ESG 9 

Grenzlandhuhn GmbH Viersen (Nordrhein-Westfalen) ESG 10 

Südbayerische Geflügelverwertung eG. Gangkofen (Bayern) ESG 11 
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Nom de 1'établissement 
Name des Betriebes 

Nome dello stabilimento 
Naam van het bedrijf 

Name of establishment 
Virksomhedens navn 

Adresse 
Anschrift 
Localiti 
Adressen 
Address 
Adresse 

Numéro 
d'agrément 
Veterinar-

Kontrcllnummer 
Controllo 

veterinario n. 
Toelatings-

nummer 
Veterinary 

approval N o 
Veterinsert 

kontrolnummer 

Geflügelschlachterei Luise Barkhau Belm-Vehrte (Niedersachsen) ESG 14 

Herbert Bunjes KG Bad Iburg (Niedersachsen) ESG 15 

Geflügelschlachterei Hans Fröhle Gehrde (Niedersachsen) ESG 16 

Gefliigelzucht- und Verwertungs-
GmbH 8c Co. KG Bentheim 1 (Niedersachsen) ESG 17 

Sieverdine Kensok Melle 8 (Niedersachsen) ESG 18 

Gefliigel Kuiper GmbH 8c Co. KG Twist 1 (Niedersachsen) ESG 19 

Putenschlachterei Otto Strahle Bramsche 1 (Niedersachsen) ESG 20 

Putenschlachterei und Zerlegungsbe-
trieb M. Stroot Voltlage (Niedersachsen) ESG 21 

Geflügelschlachterei Gerd Stürenberg Ankum (Niedersachsen) ESG 22 

Wielener Geflügelschlachterei 
Aumüller Wielen (Niedersachsen) ESG 23 

Niederrheinische Geflügelgesellschaft 
mbH 8c Co. Kg Kerken 1 (Nordrhein-Westfalen) ESG 24 

Geflügelschlachterei Georg Mössler Sulzkirchen (Bayern) ESG 25 

Geflügelschlachterei Hermann Lohe Bawinkel (Niedersachsen) ESG 26 

GEMAXA Geflügelmarkt Xanten 
Verwaltungs-GmbH Xanten-Birten (Nordrhein-Westfalen) ESG 27 

Konrad Momberg Alheim-Heinebach (Hessen) ESG 28 

Gerhard Köcher Gudensberg (Hessen) ESG 29 

Süddeutsche Eier- und Geflügel-AG Heidelberg (Baden-Württemberg) ESG 30 

WLZ Raiffeisen eG. Landgold-Geflü-
gelschlachterei Weilheim/Teck (Baden-Württemberg) ESG 31 

Schlofê Stettener Geflügel GmbH 8c 
Co. KG Rot am See (Baden-Württemberg) ESG 32 

Oberland Putenfarm Franz Köglsper-
ger KG Deining (Bayern) ESG 33 

Wolfgang Bruckhardt Asch (Bayern) ESG 34 

Geflügel- und Produktionsgesellschaft 
mbH Niederaltenburg (Bayern) ESG 35 

Geflügelhof Georg Baisl Ampfing (Bayern) ESG 36 

Geflügelschlachthog Josef Bernhardt Waldkraiburg (Bayern) ESG 37 

Peter Grimm St. Erasmus-Au (Bayern) ESG 38 

Paul Hubert Thambach (Bayern) ESG 39 

Ludwig Leserer Erharting (Bayern) ESG 40 

Josef Petzenhammer Obertaufenkirchen (Bayern) ESG 41 

Günther Huber Wolnzach (Bayern) ESG 42 

Georg Lechner GmbH 8c Co. KG GroShöhenrain (Bayern) ESG 43 
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N o m de 1'établissement 
Name des Betriebes 

Nome dello stabilimento 
Naam van het bedrijf 

Name of establishment 

Virksomhedens navn 

Adresse 
Anschrift 
Localita 
Adressen 
Address 

Adresse 

Numéro 
d'agrément 
Veterinar-

Kontrclhiummer 
Controllo 

veterinario n. 
Toelatings-

nummer 
Veterinary 

approval N o 
VeterinÊert 

kontrolnummer 

Gefliigelschlachterei Liselotte Fischer Peiting (Bayern) ESG 44 

Airons Schönacker Ingolstadt (Bayern) ESG 45 

E. Hofbauer Simbach (Bayern) ESG 46 

Firma Frischei-Wiesmiihle Fürsteneck (Bayern) ESG 47 

Georg Englbrecht Neufahrn i. NB (Bayern) ESG 48 

Josef Kuntsche Oberaichbach (Bayern) ESG 49 

Josef Wiihrl GmbH Sc Co. Bogen (Bayern) ESG 50 

Heinrich Hartmannsgruber Straubing (Bayern) ESG 51 

Fleinrich Bauer Straubing (Bayern) ESG 52 

Heinrich Schuhnagel Straubing (Bayern) ESG 53 

Gefliigelschlachterei Bruno Haberzeth Mitterkreith (Bayern) ESG 54 

Gefliigelzucht und Masterei Josef 
Sporer Neukirchen b. Hl. Blut (Bayern) ESG 55 

Karl Bachmeier Eier-Geflügel-Hand-
lung Sulzkirchen (Bayern) ESG 56 

Hans Schmucker Eslarn (Bayern) ESG 57 

Max Hertel Martinlamitz (Bayern) ESG 58 

Firma Josef Buckl und Sohn Wassertrüdingen (Bayern) ESG 59 

Gefliigelschlachterei Wichmann 
GmbH 8c Co. KG Warmersdorf (Bayern) ESG 60 

Jürgen Maritz Aichach-Walchshofen (Bayern) ESG 61 

Hansjörg Perwanger Bobingen (Bayern) ESG 62 

St. Josefskongregation Ursberg Bayersried-Ursberg (Bayern) ESG 63 

Lorenz Baumeister, Geflügelhof Mindel-Altheim (Bayern) ESG 64 

Günther Mössle Geflügelhof — 
Schlachterei Leipheim (Bayern) ESG 65 

Thieder Gefliigelschlachterei, Inhaber 
M. Bordan Salzgitter 31 (Niedersachsen) ESG 66 

Hans-Heinrich Voges Braunschweig-Timmerlah 
(Niedersachsen) ESG 67 

Braunschweiger Gefliigelschlachterei, 
Inhaber J. Blahnik Siersse b. Vechelde (Niedersachsen) ESG 68 

Barnstorfer Gefliigelschlachterei 
Dietrich Menge 

Barnstorf (Niedersachsen) ESG 69 

Louis Möhlenpage GmbH Lemförde (Niedersachsen) ESG 70 

Wilhelm Lange Rehburg-Loccum (Niedersachsen) ESG 71 

Kleinwanzlebener Saatzucht AG Klein Schneen (Niedersachsen) ESG 72 

Geflügelmasterei und -schlachterei 
B. Becken 

Rosdorf, OT Vokerorde 
(Niedersachsen) ESG 73 
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N o m de 1'établissement 
Name des Betriebes 

Nome dello stabilimento 
Naam van het bedrijf 

Name of establishment 
Virksomhedens navn 

Adresse 
Anschrift 
Localita 
Adressen 
Address 
Adresse 

Numéro 
d'agrément 
Veterinar-

Kontrcllnummer 
Controllo 

veterinario n. 
Toelatings-

nummer 
Veterinary 

approval N o 
Veterinsert 

kontrolnummer 

Geflügelschlachterei Obertiefenbach 
GmbH &c Co. KG 

Niederlassung Kalefeld (Niedersach-
sen) ESG 74 

Ernst Necker Lübbow (Niedersachsen) ESG 75 

H. Mylius Langlingen (Niedersachsen) ESG 76 

D. Schwutke Holdenstedt (Niedersachsen) ESG 77 

E. U. Steinhart Barum (Niedersachsen) ESG 78 

E. Kahl, Inhaber E. Rösch Winsen/L. ESG 79 

Werner Reimers Stelle (Niedersachsen) ESG 80 

Helmut Timmann Winsen/L. (Niedersachsen) ESG 81 

H. Gellermann Reppenstedt (Niedersachsen) ESG 82 

Gerhard Liihr Marxen am Berge (Niedersachsen) ESG 83 

Kartoffelzucht Böhm Diersbüttel, Post Amelinghausen 
(Niedersachsen) ESG 84 

Wil fried Rabeter Stelle (Ashausen) (Niedersachsen) ESG 85 

Wilhelm Weselmann Winsen/L. (Luhdorf) (Niedersachsen) ESG 86 

Handelsgesellschaft Gebr. Stolle mbH 
& Co. KG Westerscheps (Niedersachsen) ESG 87 

Gefliigelschlachtbetrieb Adolf Back-
haus Nikolausdorf (Niedersachsen) ESG 88 

Gefliigelschlachtbetrieb Aloys Dartsch Bethen/Kellerhöhe (Niedersachsen) ESG 89 

Gefliigelschlachtbetrieb Franz Nilling Bethen (Niedersachsen) ESG 90 

Gefliigelschlachtbetrieb Engelbert 
Nipper Stalförden (Niedersachsen) ESG 91 

Gefliigelschlachtbetrieb Gerhard 
Olding Ermke (Niedersachsen) ESG 92 

Putenschlachtbetrieb Anton Roter Garrel (Niedersachsen) ESG 93 

Gefliigelschlachtbetrieb Richard Tap-
kea Cloppenburg (Niedersachsen) ESG 94 

Putenschlachterei Gramann GmbH & 
Co. KG Dingel b. Cappeln (Niedersachsen) ESG 95 

Gefliigelschlachtbetrieb Willi Krupke Bockhorn 1 (Niedersachsen) ESG 96 

Gefliigelschlachtbetrieb Ulrich Braun Ganderkesee (Niedersachsen) ESG 97 

Gefliigelschlachtbetrieb Walter Krei-
enborg Wildeshausen (Niedersachsen) ESG 98 

Putenschlachterei Heinz Jodeit Ahlhorn (Niedersachsen) ESG 99 

Geflügelverarbeitung GEVA 
GmbH & Co. KG Lohne (Niedersachsen) ESG 100 

Geflügelverwertungsgesellschaft 
Gallus mbH 

Entenschlachtbetrieb F. und H. Nobis 

Lohne (Niedersachsen) 

Vestrup (Niedersachsen) 

ESG 101 

ESG 102 
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N o m de 1'établissement 
Name des Betriebes 

Nome dello stabilimento 
Naam van het bedrijf 

Name of establishment 
Virksomhedens navn 

Adresse 
Anschrift 
Localita 
Adressen 
Address 
Adresse 

Numéro 
d'agrément 
Veterinar-

Kontrcllnummer 
Controllo 

veterinario n. 
Toelatings-

nummer 
Veterinary 

approval N o 
Veterinaert 

kontrolnummer 

Geflügelschlachterei Steinfeld 
GmbH & Co. KG Steinfeld (Niedersachsen) ESG 103 

Geflügelschlachterei Gebr. Stolle Visbek (Niedersachsen) ESG 104 

Alfred Thörner Ostercappeln/Schwagstorf 
(Niedersachsen) ESG 105 

Martin Stroot Höckel (Niedersachsen) ESG 106 

Geflügelzucht Gerhard Block Lingen (Niedersachsen) ESG 107 

Geflügelschlachterei Hesslingen 
G. Timmermann Heeslingen (Niedersachsen) ESG 108 

Continental-Frost-Cuxhavener Geflü-
gelschlachterei GmbH Cuxhaven 13 (Niedersachsen) ESG 109 

Geflügelschlachterei Gerhard Ueck Stade (Niedersachsen) ESG 110 

Theo Beckheinrich Herzebrock 1 (Nordrhein-Westfalen) ESG 111 

Heinrich Bergmeier Delbrück (Nordrhein-Westfalen) ESG 113 

Hans Cichos Kalletal-Talle (Nordrhein-Westfalen) ESG 116 

Hermann Descher Rietberg 3 (Nordrhein-Westfalen) ESG 117 

Helmut Döring Kirchlengern 4 (Nordrhein-Westfalen) ESG 118 

Waker Fischer Sennelager (Nordrhein-Westfalen) ESG 119 

Firma Hemschenhern &c Co. SchloE Holte-Stukenbrock (Nord-
rhein-Westfalen) ESG 121 

Firma H. und W. Maasjost Verl 2 (Nordrhein-Westfalen) ESG 123 

Anna Nolte Delbrück (Nordrhein-Westfalen) ESG 125 

Firma Gut Friedrichsruh H. Nölke Sc 
Co. Bielefeld 14 (Nordrhein-Westfalen) ESG 126 

Firma Ostwestfalische Geflügel-
schlachterei GmbH Lübbecke 1 (Nordrhein-Westfalen) ESG 127 

Gertrude Schalk Rietberg 1 (Nordrhein-Westfalen) ESG 128 

Karl Creusen Aachen (Nordrhein-Westfalen) ESG 129 

Norddeutsche Geflügelschlachterei Wankendorf (Schleswig-Holstein) ESG 132 

Karl Mayer Raisdorf (Schleswig-Holstein) ESG 133 

Wandhoff, Hof Bundhorst/Ascheberg, 
Gutsv. Schönweide (Schleswig-Holstein) ESG 134 

J. und R. Schönberg Mielkendorf (Schleswig-Holstein) ESG 135 

Hans und Liane Mohr Barhenfleth/Grol? Wisch (Schleswig-
Holstein) ESG 136 

Hans Klüver Grevenkop (Schleswig-Holstein) ESG 137 

Werner Junge Kiebitzreihe (Schleswig-Holstein) ESG 138 

Horst Ludieke Horst/Holstein, Bahnhof (Schleswig-
Holstein) ESG 139 

Harry Beckmann Poyenberg (Schleswig-Holstein) ESG 140 
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Hans Foelster Wollenscharen (Schleswig-Holstein) ESG 141 

E. Schwarzkopf/Schmabek Hohenlockstedt/'Schmabek 
(Schleswig-Holstein) ESG 142 

Gefliigelschlachterei Walter Stephan Eberbach/Jagst (Baden-Württemberg) ESG 143 

Siegfried Böker Löhne 4 (Nordrhein-Westfalen) ESG 144 

Alfons Brendenbals Hövelhof (Nordrhein-Westfalen) ESG 145 

Georg Engels Hövelhof (Nordrhein-Westfalen) ESG 146 

Heinrich Henke Stemwede 2 (Nordrhein-Westfalen) ESG 147 

Hermann Knaup Rietberg 2 (Nordrhein-Westfalen) ESG 148 

Theodor Ottensmeier Schwelle-Holsen 
(Nordrhein-Westfalen) ESG 149 

Alois Wimmelmeier Rietberg 2 (Nordrhein-Westfalen) ESG 150 

Herbert Brandts Selfkant-Tüddern 
(Nordrhein-Westfalen) ESG 151 

Geflügelhof Heinz Schneider Würselen (Nordrhein-Westfalen) ESG 152 

FRANCE — FRANKREICH — FRANCIA — FRANKRIJK — FRANCE — FRANKRIG 

Établissements Michel Domsure — Ain 01.01.A 

Établissements Udca (Ucara et Roux-
Chaudy) Bourg-en-Bresse — Ain 01.02.A 

Établissements Catherin Saint Trivier de Courtes — Ain 01.03.A 

Établissements Gourillon Montrevel-en-Bresse — Ain 01.09.A 

Établissements Boireaud Miribel — Ain 01.13.A 

Établissements Seive Frères Cusset — Allier 03.01.A 

Établissements Savab Lapalisse — Allier 03.05.A 

Établissements de la Cal Castelnaudary — Aude 11.01.A 

Établissements Socovolailles Vitrolles — Bouches-du-Rhöne 13.02.A 

Établissements Isivolailles Capriquet — Calvados 14.01.A 

Établissements Bonnichon Chatelet-en-Berry — Cher 18.01.A 

Établissements Celavol Blancafort — Cher 18.02.A 

Société Socavol Saint-Brandan — Cótes-du-Nord 22.07.A 

Établissements Socavi 

Établissements Feuillet 

Saint-Nicolas-du-Pelem — Cótes-du-
Nord 

Saint-Carreuc — Cótes-du-Nord 

22.08.A 

22.09.A 

Société Ia Chaillotine Corlay — Cótes-du-Nord 22.01.A 

Établissements Doux Pedernec — Cótes-du-Nord 22.11.A 
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Établissements le Clezio Trèves — Cötes-du-Nord 22.12.A 

Établissements Gaye Terrasson — Dordogne 24.01.A 

Établissements Lesieur Sodeva Crest — Dróme 26.01.A 

Établissements Duquesne Purina Chabeuil — Dróme 26.02.A 

Établissements Sacop Bourg-de-Péage — Dróme 26.03.A 

Établissements SA Dhaese Brou — Eure-et-Loir 28.01.A 

Établissements Doux Port-Launay — Finistère 29.01.A 

Établissements Unaco Briec-de-1'Odet — Finistère 29.03.A 

Établissements Tilly Guerlesquin — Finistère 29.04.A 

Établissements Plassart Plouneour-Menez — Finistère 29.05.A 

Établissements Collober Cleden-Poher — Finistère 29.06.A 

Établissements Robin Carhaix — Finistère 29.07.A 

Établissements Savel Lannilis — Finistère 29.08.A 

Établissements Gougard Carhaix — Finistère 29.09.A 

Établissements Avigard Saint-Bauzely — Gard 30.01.A 

Établissements Tuvomon Fougères — Ille-et-Vilaine 35.01.A 

Coopérative Avicole Rennes — Ille-et-Vilaine 35.02.A 

Établissements Chapon Janze — Ille-et-Vilaine 35.03.A 

Société Sodipra Blère — Indre-et-Loire 37.01.A 

Établissements Sopravit Veigne — Indre-et-Loire 37.02.A 

Établissements Bourgoin Montlouis-sur-Loire — Indre-et-Loire 37.03.A 

Établissements Sicavl Buglose — Landes 40.01.A 

Syndicat de défense du poulet jaune Saint-Sever — Landes 40.02.A 

Société Sovol Pontonx-sur-Adour — Landes 40.04.A 

Établissements Dangoumeau Clermont — Landes 40.07.A 

Établissements Volabraye Savigny-sur-Braye — Loir-et-Cher 41.01.A 

Établissements Avicentre Blois — Loir-et-Cher 41.06.A 

Établissements Cala Saint-Martin-d'Estreaux — Loire 42.01.A 

Société Sodelor Feurs — Loire 42.02.A 

Coopérative Agricole Ancenis — Loire-Atlantique 44.02.A 

Société Provoga Bois Commun — Loiret 45.01.A 

Société Faye Boy nes — Loiret 45.03.A 

Société des Fermiers de Gascogne Aiguillon — Lot-et-Garonne 47.01.A 

Établissements Guillet Daumeray — Maine-et-Loire 49.02.A 

Établissements Sacpea Laval — Mayenne 53.03.A 

Établissements Unicopa Languidic — Morbihan 56.02.A 
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Société Galina Vannes — Morbihan 56.03. A 

Établissements Doux Plouray — Morbihan 56.04.A 

Établissements Unicopa Saint-Jean-Brevelay — Morbihan 56.05.A 

Société Duquesne-Purina Bignan — Morbihan 56.06.A 

Société des Abattoirs de Bellevue Malansac — Morbihan 56.07.A 

Société anonyme Lerial Locmine — Morbihan 56.08.A 

Société Peron et Cie Langonnet — Morbihan 56.09.A 

Établissements SBDD Pleucadeuc — Morbihan 56.11.A 

Établissements Fléchard La Chapelle-d'Andaine — Orne 61.01.A 

Établissements Paillard Jouin Juvigny-sous-Andaine — Orne 61.02.A 

Établissements Aubry Combron — Puy-de-Döme 63.01.A 

Établissements Sica Chantegrain Chaptuzat — Puy-de-Dóme 63.02.A 

Établissements Laurent Monsols — Rhóne 69.01.A 

Établissements Sidal B ranges — Saóne-et-Loire 71.01.A 

Établissements Bourgogne-Volailles Chalon-sur-Saóne — Saóne-et-Loire 71.02.A 

Établissements Guillot Cuisery — Saóne-et-Loire 71.03.A 

Établissements Polette Vitry-en-Charolais — Saóne-et-Loire 71.07.A 

Établissements Dumoulin Saint-Léger-la Bussière — Saóne-et-
Loire 71.08.A 

Établissements Rouet Saint-Gengoux-de-Scisse — Saóne-et-
Loire 71.09.A 

Lassara La Clayette — Saóne-et-Loire 71.11.A 

Mathey Louhans — Saóne-et-Loire 71.12.A 

Morin Ronenay — Saóne-et-Loire 71.13.A 

Société LDC Sable-sur-Sarthe — Sarthe 72.01.A 

Société Allione Neauphle-le-Vieux — Yvelines 78.01.A 

Établissements Seetaa Montcoutant — Deux-Sèvres 79.01.A 

Établissements Sica-Nutravi Les Aubiers — Deux-Sèvres 79.04.A 

UNAVI Parthenay — Deux-Sèvres 79.05.A 

Société Nouvelle d'Exploitation SAVA Challans — Vendée 85.03.A 

Société Arrivé Saint-Fulgent — Vendée 85.05.A 

Société anonyme Doux Chantonnay — Vendée 85.07.A 

Établissements Mon Poulet Saint-Jean-d'Ormont — Vosges 88.02.A 
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IRLANDE — IRLAND — IRLAND A — IERLAND — IRELAND — IRLAND 

Silverhill Duckling Ltd Emyvale, Co. Monaghan 801 

Castlemahon Cooperative Poultry 
Products Ltd Castlemahon, Co. Limerick 802 

Carton Bros Ltd Trading as Prime 
Poultry Products Ltd Shercock, Co. Cavan 803 

M. D. O'Connor, Sons and Co. Ltd Cappoquin, Co. Waterford 806 

Grove Turkeys Ltd Smithboro', Co. Monaghan 807 

J. O'Connor & Sons Fermoy, Co. Cork 808 

Monaghan Poultry Products Ltd Gallinagh, Co. Monaghan 809 

Ballyfree Farms Glenealy, Co. Wicklow 810 

ITALIË — ITALIEN — ITALIA — ITALIË — ITALY — ITALIEN 

Ditta Cibus S.p.A. Cazzago S. Martino — Brescia 02 

Ditta Sival-Carni S.p.A. Villaganzerla Castagne — Vicenza 03 

Ditta A.I.A. S.p.A. S. Martino Buonalbergo — Verona 04 

Ditta E.G. Filippi S.r.1. Milano 06 

Ditta Avicola Santerno Fontanelice — Bologna 07 

Ditta S.I.P.A. Polio Arena Sorga — Verona 08 

Ditta Allevamenti Avicoli Mezzano Inferiore — Parma 09 

Ditta Novarin S.p.A. di Novarin Vit-
torio Lobia S. Bonifacio — Verona 010 

Ditta S.N.C. Polio Giusy Cambiano — Torino 011 

Societa Agricola Molisana Boiano — Campobasso 014 

Ditta Avisco S.p.A. Rivolta d'Adda 015 

Ditta S.I.P.A. Polio Arena Somma Campagna — Verona 182 L 

Ditta Pavo S.r.1. Montebelluna — Treviso 183 

Ditta Cip — Zoo S.p.A Brescia 217 
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PAYS-BAS — NIEDERLANDE — PAESI BASSI — NEDERLAND — NETHERLANDS — 
NEDERLANDENE 

Matjes Multimeat BV Plantsoensingel 12 — 's-Heerenberg 009 

Golden Wonder Holland BV Stationsweg 77a — Barneveld (Gld.) 010 

Friki BV Industrieweg 36 — Wezep (Gld.) 011 

Monesco BV Kanaaldijk-Zuid 1 — Someren (N.B.) 012 

Th. Moormann BV Grotestraat 22 — Goor (O.) 014 

Jansens Pluimveeslachterij Voorthuizerstraat 150 — Putten 
(Gld.) 016 

Ver. Slachtpluimvee en Eendeëieren 
Export CV 

Weiburglaan 6 (Postbus 3) — Harder-
wijk 017 

T. Storteboom BV Provincialeweg 70 — Kornhorn (Gr.) 018 

Hencu BV De Hork 1 — Cuyk (N. B.) 020 

Gecombineerde Pluimveeslachterijen Oosteinderweg 104 — Nunspeet 
(Gld.) 021 

Fa. P. M. Duits & Zn. Smisserstraat 2 — Nederweert (L.) 022 

De Venhorst BV Statenweg 18 — Boekei (N. B.) 024 

Bekebrede BV Kallenbroekerweg 57 — Barneveld 
(Gld.) 025 

Udense Pluimveecentrale BV Udenseweg 14 — Uden (N. B.) 027 

Goossens BV Deurneseweg 8 — Asten-Ommel 
(N.B.) 028 

v. d. Linden Poultry Products BV Meyelseweg 11-15 — Helden-Pannin-
gen (L) 029 

Barneveldse Pluimveecentrale BV Parallelweg 11 — Barneveld (Gld.) 030 

Bekebrede BV Langewijk 135 — Dedemsvaart (O.) 031 

A. Steenbergen BV Griendtsveenweg 12 — Hogeveen 
(Dr.) 032 

Veluwse Pluimveeslachterij VPS BV Kerkdennen 1 — Ermelo (Gld.) 033 

Lotus BV Biestkampweg 2 — Rosmalen (N. B.) 034 

T. G. Visser Sc Zn. BV 's-Gravesloot 7 — Kamerik (Utr.) 035 

Pluimveecentrale „Maasdal" Elmpterweg 27 — Roermond (L.) 036 

Frisia BV Postbus 4 — Haulerwijk (Fr.) 039 

Hendrik J. Fraas & Zn. BV Hanzeweg 4 — Lochem (Gld.) 041 

Fa. Vleesch du Bois Oostblokker 96 — Blokker (N. H.) 042 

Midden Nederland BV Beemd 1, Harderwijk (Gld.) 045 

J. W. Haverkate BV Molenstraat 55 — Goor (O.) 046 
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Esbro BV Rembrandtweg 4 — Doetinchem 
(Gld.) 047 

Gebr. Heys BV Kerkweg 39 — Leek (Gr.) 048 

Ruardy en Zn. BV Steekterweg 78 — Alphen a/d Rijn 049 

Fa. W. v. d. Meer &c Zn. 't-Heech 44 — Dronrijp (Fr.) 050 

W. v. Schaik & Zn. BV Den lip 27 — Post Landsmeer 
(N.H.) 052 

C. van Miert BV Rijksstraatweg 185 — Breukelen 
(Utr.) 054 

Geplu BV Nijverheidsweg 23 — Gendringen 
(Gld.) 057 

J. W. Grijsen BV Kruittorenstraat 7 — Bredevoort 
(Gld.) 058 

J. W. Grijsen BV Brinkheurne 33 — Winterswijk (Gld.) 059 

Fa. H. J. Boom Dinxperlosestraatweg 80 — Aalten 
(Gld.) 062 

Fa. J. Doppenberg Nijkerkerstraat 61 — Putten (Gld.) 063 

Fa. G. P. Remkes &c Zn. Kweekweg 8-10 — Epe (Gld.) 064 

Gebr. Grobben BV Ootmarsumsestraat 268a — Almelo 
(O.) 065 

H. J. Verwielen BV Eikesstraat 42a — Hunsel (L.) 067 

J. van Loon BV Schaluinen 1 — Baarle-Nassau 
(N.B.) 072 

Bevers BV Frontstraat 5 — Uden (N. B.) 073 

Friki BV Kleine Broekstraat 8 — Boxmeer 
(N.B.) 081 

ROYAUME-UNI — VEREINIGTES KÖNIGREICH — REGNO UNITO — 
VERENIGD KONINKRIJK — UNITED KINGDOM — DET FORENEDE KONGERIGE 

W. & J. B. Eastwood Ltd, Glenrothes Fife Region, Scotland SW1 

Buxted Poultry Ltd, The Factory 

W. &C J. B. Eastwood Ltd, Baulker 
Lane 

Swift Poultry Company, Moorland 
Close 

Cherry Valley Farms Ltd, North Kel-
sey Road 

Dalton, Thirsk, North Yorkshire, 
England 

Clipstone, Mansfield, Nottingham-
shire, England 

Lincoln, Lincolnshire, England 

North Kelsey Moor, Caistor, 
Lincolnshire, England 

11001 

EW 3001 

3002 

3003 

Farmfed Chickens Ltd, Cateside 
Road 

Coleraine, Co. Londonderry, 
Northern Ireland 9504 
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Fleming Poultry Ltd, 31 Ballymena 
Road 

Ballymoney, Co. Antrim, Northern 
Ireland 9505 

W. &c J. B. Eastwood Ltd, Hoyle Mill 
Road 

Kinsley, Hemsworth, West Yorkshire, 
England 21001 

Swift Poultry Company, Moorland 
Close Lincoln, Lincolnshire, England 31002 

B. T. Matthews Ltd, Gt Witchingham 
Hall Norwich, Norfolk, England 54001 

Moy Park Ltd, Coolhill, Dungannon Co. Tyrone, Northern Ireland 91502 

Chiko Foods Ltd, 40 Annesborough Industrial Area, Craigauon Co. 
Armagh, Northern Ireland 93503 

North Antrim Turkeys Ltd, Ballyhivi-
stock 

Dervock, Ballymoney Co. Antrim, 
Northern Ireland 95501 

B. Ateliers de découpe de volailles — Geflügelfleischzerlegungsbetriebe — Laborator! 
di sezionamento di volatili da cortile — Pluimvee-uitsnijderijen — Poultry cutting 
premises — Fjerkrceopskaeringsvirksomheder 

BELGIQUE — BELGIEN — BELGIO — BELGIË — BELGIUM — BELGIEN 

Deceuninck Omer Gasthuisstraat 10 — 8160 Diksmuide E 1.003 

Flandrex A. Victor Haerinck Ieperstraat 44 — 8660 Geluwe E 1.004 

PVBA Lammens Wynendalestationstraat 6 — 8100 
Torhout E 1.046 

Moerman Roger Grote Leiestraat 89 — 8570 Anzegem E 1.050 

Volys Star Dewulf Gebroeders NV Oudstrijderslaan 11 — 8760 Lende-
lede E 1.060 

Kipbest Peers Nestor Waterstraat 30 — 8790 Waregem E 1.061 

Hamalta SV PVBA Gebr. Aelter Dorpswegel 9 — 8260 Aartrijke/ 
Zedelgem E 1.072 

Van Steenkiste PVBA Ockenestraat 10/12 — 8700 Izegem E 1.076 

Vindevoegel Jos (D'Sanora) Hugo Verrieststraat 87 — 8790 Ware-
gem E 1.083 

NV Van Obel Lindestraat 33 — 8798 St. Eloois-
Vijve E 1.084 

PVBA Kipco Van Daele J. Deertegemstraat 132 bis — 8780 
Oostrozebeken E 1.098 

Cayet Roger Kalkestraat 19 — 9360 Buggenhout E 2.035 

Aelbrecht Roger Langestraat 170 — 9300 Aalst E 2.036 
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Artislach PVBA Kerkweg 13 — 9392 Meldert E 2.039 

PVBA Neli Nevelestraat 104 — 9856 Lotenhulle E 2.118 

Van Riet Frans Diepmeersstraat 61 — 9360 Buggen-
hout E 2.169 

NV Seghers Molenstraat 6 — 9392 Meldert E 2.170 

Groeninck Frans Denderlux Ophemstraat 68 — 9499 Voorde E 2.171 

Groessens Oscar Lange Breestraat 14 — 9370 Lebreke E 2.176 

NV Aves Goorwijkstraat 14 — 3160 Hulshout E 3.001 

Klaasen en Cie (Plumera) Pastorijstraat 12/16 — 2380 Ravels E 3.002 

Verbinnen Vandeperre P. Beilen 17 — 2430 OL Vrouw-Olen E 3.003 

Alimex PVBA Industriepark — 3100 Heist o/d Berg E 3.004 

PVBA Enco Boechoutsesteenweg 42 — 2210 Bors-
beek E 3.008 

NV Berco Boechoutsesteenweg 44 — 2210 Bors-
beek E 3.018 

Gebr. A. en C. Willems Turnhoutsebaan 17 — 2338 Baarle-
Hertog E 3.032 

O'Kee Vossendaal 1 — 2440 Geel E 3.034 

SV Pluveco Vroegeinde 14 — 2243 Pulle E 3.045 

Plumax NV (D'Haene J. H.) Kolmenstraat 45 — 2918 Stevoort E 4.001 

Jackie Van Moorsel Wiridstraat 10 — 3900 Lommei E 4.028 

NVA Coppens „Chicky Farms" Nijverheidsstraat Z /N — 3820 Alken E 4.031 

Timmerman Marcel Langestraat 8 — 1700 Asse E 5.001 

G. Borgers De Wijngaert Overbeekstraat 8 — 3450 Geetbets E 5.028 

NV Vaes Kippenslachterij Haakstraat 35 — 3240 Langdorp E 5.050 

DANEMARK — DANEMARK — DANIMARCA — DENEMARKEN — DENMARK — 
DANMARK . 

DANPO A/S., Vamdrup. General 
Office DANPO A/S Randers 733 

Vinderup Fjerkrseslagteri Vinderup 703 
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ALLEMAGNE (RE) — DEUTSCHLAND — GERMANIA — DUITSLAND — GERMANY — 

TYSKLAND 

Lorenz Heinz Wild und Geflügel Gelsenkirchen (Nordrhein-Westfalen) EZG 1 

Heintz Ganseleber-Spezialitaten Berlin 45 (Berlin) EZG 2 

Delicato Geflügel-Feinkost GmbH Nordhorn (Niedersachsen) EZG 3 

Frostpack GmbH &c Co. KG Berlin 46 (Berlin) EZG 4 

Allgauer Alpenmilch AG, Werk 
Weiding Weiding (Bayern) EZG 5 

Niederrheinische Gefliigelgesellschaft 
mbH Sc Co. KG Kerken 1 (Nordrhein-Westfalen) EZG 6 

Geflügelzucht- und Verwertungs-
GmbH & Co. KG Bentheim 1 (Niedersachsen) EZG 7 

Sieverdine Kensok Melle 8 (Niedersachsen) EZG 8 

Geflügel Kuiper GmbH &c Co. KG Twist 1 (Niedersachsen) EZG 9 

Gerhard Neuendorf GmbH & Co. 
KG Nordhorn (Niedersachsen) EZG 10 

Putenschlacht- und -zerlegungsbetrieb 
M. Stroot Voltlage (Niedersachsen) EZG 11 

Wielener Geflügelschlachterei 
Aumüller Wielen (Niedersachsen) EZG 12 

GEMAXA Geflügelmarkt Xanten 
Verwaltungs-GmbH Xanten-Birten (Nordrhein-Westfalen) EZG 13 

Gerhard Köcher Gudensberg (Hessen) EZG 15 

Firma Maggi GmbH Singen (Baden-Württemberg) EZG 16 

Geflügelschlachterei Obertiefenbach 
GmbH & Co. Beselich/Obertiefenbach (Hessen) EZG 17 

Fred Schlumbom Winsen/L. (Niedersachsen) EZG 18 

Putenschlachterei Anton Roter Garrel (Niedersachsen) EZG 19 

Putenschlachterei Gramann GmbH Sc 
Co. KG Dingel b. Cappeln (Niedersachsen) EZG 20 

Geflügelschlachtbetrieb Walter 
Kreienborg Wildeshausen (Niedersachsen) EZG 21 

Putenschlachterei Heinz Jodeit Ahlhorn (Niedersachsen) EZG 22 

Alfred Thörner Ostercappeln/Schwagstorf EZG 23 

Putenschlachterei Otto Strahle Bramsche 1 (Niedersachsen) EZG 24 

Martin Stroot Höckel (Niedersachsen) EZG 25 

Geflügelschlachterei Luise Barkhau Belm-Vehrte (Niedersachsen) EZG 26 

Geflügelschlachterei Heeslingen G. 
Timmermann Heeslingen (Niedersachsen) EZG 27 
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N o m de 1'établissement 

N a m e des Betriebes 
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Control lo 
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n u m m e r 

Veterinary 
approval N o 

Veterina*rt 
kontro lnummer 

Continental-Frost-Cuxhavener Geflü-
gelschlachterei G m b H Cuxhaven (Niedersachsen) EZG 28 

Geflügelschlachterei Gerhard Ueck Stade (Niedersachsen) E Z G 29 

Grenzlandhuhn G m b H Viersen (Nordrhein-Westfalen) EZG 30 

Firma Gut Friedrichsruh H. Nölke &c 
Co. Bielefeld 14 (Nordrhein-Westfalen) EZG 31 

Firma Bika-Frischfleisch-Vertrieb 
G m b H Dor tmund (Nordrhein-Westfalen) EZG 32 

Heinrich Böckmann Rietberg 1 (Nordrhein-Westfalen) EZG 33 

Hans Cichos Kalietal 4 — Talie (Nordrhein-West-
falen) EZG 34 

Hermann Descher Rietberg 3 (Nordrhein-Westfalen) EZG 35 

Heimut Döring Kirchlengen 4 (Nordrhein-Westfalen) EZG 36 

Rudolf Hemke Schlofê Hol te (Nordrhein-Westfalen) EZG 37 

Firma Hemschenherm &c Co. Schlofê Holte-Stukenbrock 
(Nordrhein-Westfalen) EZG 38 

Heinrich Henke Stemwede 2 (Nordrhein-Westfalen) EZG 39 

Friedhelm Lünstroth Versmold-Bockhorst 
(Nordrhein-Westfalen) EZG 40 

Firma H. und W. Maasjost Ver] 2 (Nordrhein-Westfalen) EZG 41 

Hans Nagel Vlotovv (Nordrhein-Westfalen) EZG 42 

Firma Ostwestfalische Geflügel-
schlachterei G m b H Liibbecke (Nordrhein-Westfalen) EZG 43 

Werner Thenhaus Hiddenhausen 4 (Nordrhein-
Westfalen) EZG 44 

Gertrud Schalk Rietberg 1 (Nordrhein-Westfalen) E Z G 45 

Elli Haas Euskirchen-Palmers 
(Nordrhein-Westfalen) EZG 46 

Herbert Odenbach Uckendorf (Nordrhein-Westfalen) EZG 47 

Norddeutsche Geflügelschlachterei Wankendorf (Schlesv/ig-Holstein) E Z G 48 

Hans und Liane M o h r Bahrenfleth/Grotë Wisch (Schleswig-
Holstein) EZG 49 

Hans Foelster Wollenscharen (Schleswig-Holstein) EZG 50 

Süddeutsche Kier- und Geflügel-AG Heidelberg (Baden-Württemberg) EZG 51 

W L Z Raiffcisen eG. Landgold-Geflü-
gelschlachterei Weilheim/Teck (Baden-Württemberg) EZG 52 

Schlotë Stettener Geflügel G m b H &c 
Co. KG Rot am See (Baden-Württemberg) EZG 53 

Geflügelschlachterei Eberbach/Jagst Eberbach/Jagst (Baden-Würtemberg) EZG 54 

Georg Lechner G m b H & Co. KG Grofêhöhenrain (Bayern) E Z G 55 

Oberland Putenfarm Franz Köglsper-
ger KG Deining (Bayern) EZG 56 
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Josef Wiihrl GmbH & Co. Bogen (Bayern) EZG 57 

Siidbayerische Geflügelverwertung Gaugkofen (Bayern) EZG 58 

Norwes Fleischverarbeitungs-GmbH 
Halle XIII Bremerhaven 29 (Bremen) EZG 59 

A. Borgmeier GmbH 8c Co., Gefliigel-
schlachterei Rietberg 4 (Nordrhein-Westfalen) EZG 60 

Theo Beckheinrich Herzebrock 1 (Nordrhein-Westfalen) EZG 61 

Walter Fischer Sennelager (Nordrhein-Westfalen) EZG 62 

Hermann Knaup Rietberg 2 (Nordrhein-Westfalen) EZG 63 

Alois Wimmelmeier Rietberg 2 (Nordrhein-Westfalen) EZG 64 

Willi Krüger Wermelskirchen 
(Nordrhein-Westfalen) EZG 65 

Geflügelhof Heinz Schneider Wiirselen (Nordrhein-Westfalen) EZG 66 

Baumhöfer 8c Wortmann KG Wiedenbrück-Lintel 
(Nordrhein-Westfalen) EZG 67 

Hessling-Averdong Dorsten (Nordrhein-Westfalen) EZG 68 

Geflügelschlachterei Freystadt GmbH 
8c Co. KG Neumarkt (Oberpfalz) EZG 69 

Hegerfeld &C Apel Dorsten (Nordrhein-Westfalen) EZG 70 

FRANCE — FRANKREICH — FRANCIA — FRANKRIJK — FRANCE — FRANKRIG 

Établissements Michel Domsure — Ain 01.01.AH 

Soda Bourg — Ain 01.02.AH 

Coopérative Lauragaise (Cal) Castelnaudary — Aude 11.01.AH 

Bonnichon Chatelet-en-Berry — Cher 18.01.AH 

Celavol Blancafort — Cher 18.02.AH 

Établissements Volvico Merdrignac — Cötes-du-Nord 22.51. AH 

Socadec Lanvallay — Cótes-du-Nord 22.52.AH 

Societé anonyme Soprosur Quintin — Cötes-du-Nord 22.53.AH 

Duquesne Purina Chabeuil — Dröme 26.02.AH 

Sacop Bourg-de-Péage — Dróme 26.03.AH 

Établissements Dhaese Brou — Eure-et-Loir 28.Ol.AH 

Volailles du Poher Caihaix — Finistère 29.06.AH 

Société Tuvomon Fougères — Ille-et-Vilaine 35.Ol.AH 

Établissements Sovol Pontonx-sur-Adour — Landes 40.04.AH 

Établissement Volabraye Savigny-sur-Braye — Loir-et-Cher 4l.Ol.AH 
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Avicentre Blois — Loir-et-Cher 41.06. AH 

Établissements Cala Saint-Martin-d'Estreaux — Loire 42.01.AH 

Société Sodelor Feurs — Loire 42.02.AH 

Avimaine Laval — Mayenne 53.51.AH 

Établissements Bourgoin Le-Rozelier-Sommedieus — Meuse 55.51. AH 

Unicopa Languidic — Morbihan 56.02. AH 

Société Galina Vannes — Morbihan 5 6.03 .AH 

Établissements Unicopa Saint-Jean-Brevelay — Morbihan 56.05.AH 

Duquesne Purina Bignan — Morbihan 56.06. AH 

Atelier des Abattoirs de Bellevue Malansac — Morbihan 56.07.AH 

Société anonyme Lerial Locmine — Morbihan 56.08.AH 

SBDD Pleucadeuc — Morbihan 56.ll.AH 

Établissements Soprat Vannes — Morbihan 56.51. AH 

Martel Emmerin — Nord 59.51.AH 

Établissements Laurent Monsols — Rhóne 69.01.AH 

Bourgognevolaille Chalon-sur-Saóne — Saóne-et-Loire 71.02. AH 

Établissements Dumoulin Saint-Léger-la-Bussière — Saóne-et-
Loire 7l.OB.AH 

Établissements Rouet Gengoux-de-Scisse —• Saóne-et-Loire 7l.O9.AH 

Lassara La Clayette — Saóne-et-Loire 7l.ll .AH 

Mathey Louhans — Saóne-sur-Loire 7l.l2.AH 

Société Alliane Neauphle-le-Vieux —• Yvelines 78.01.AH 

Établissements Seetaa Montcoutant — Deux-Sèvres 79.Ol.AH 

Établissements Satec Neuil-Argent — Deux-Sèvres 79.51. AH 

Société Nouvelle d'Exploitation 
(SAVA) Challans — Vendée 85.03.AH 

Arrivesa Saint-Fulgent — Vendée 85.05.AH 

Société Mon Poulet Saint-Jean-d'Ormont — Vosges 88.02.AH 

Établissements Bourgoin «La Chaillo-
tine» Chailles — Yonne 89.51. AH 

IRLANDE — IRLAND — IRLANDA — IERLAND — IRELAND — IRLAND 

Castlemahon Cooperative Poultry 
Products Ltd Castlemahon, Co. Limerick 802 
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ITALIË — ITALIEN — ITALIA — ITALIË — ITALY — ITALIEN 

Ditta Cibus S.p.A. Cazzago S. Martino — Brescia 02 

Ditta Sival-Carni S.p.A. Villaganzerla Castagne — Vicenza 03 

Ditta A.I.A. S.p.A. S. Martino Buonalbergo — Verona 04 

Ditta E.G. Filippi S.r.1. Milano 06 

Ditta Avicola Santerno Fontanelice — Bologna 07 

Ditta S.I.P.A. Polio Arena Sorga — Verona 08 

Ditta Allevamenti Avicoli Mezzano Inferiore — Parma 09 

Ditta Novarin S.p.A. Novarin Vitto-
rio Lobia S. Bonifacio — Verona 010 

Ditta S.N.C. Polio Giusy Cambiano — Torino 011 

Societa Agricola Molisana Boiano — Campobasso 014 

Ditta Avisco S.p.A. Rivolta d'Adda — Cremona 015 

Ditta Biagi Orlando Borgo Buggiano — Pistoia 016 

Ditta S.I.P.A. Polio Arena Sommacampagna — Verona 182 L 

Ditta Pavo S.r.1. Montebelluna — Treviso 183 

Ditta Cip — Zoo S.p.A. Brescia 217 

PAYS-BAS — N1EDERLANDE — PAESI BASSI — NEDERLAND — NETHERLANDS — 
NEDERLANDENE 

W. v. d. Brink BV Stationsweg 18 — Nijkerk (Gld.) 005 

R. Moormann BV Verlengde Wheeweg 35 — Goor (0.) 006 

Fa. H. Bayer Rijksstraatweg 322 — Wassenaar 
(Z.H.) 007 

Revoca BV Willem Alexanderstraat 9 — Gendt 
(Gld.) 008 

Matjes Multimeat BV Plantsoensingel 12 — 's-Heerenberg 
(Gld.) 009 

Golden Wonder Holland BV Stationsweg 77a — Barneveld (Gld.) 010 

Friki BV Industrieweg 36 — Wezep (Gld.) 011 

Monesco BV Kanaaldijk-Zuid 1 — Someren 
(N. B.) 012 

Th. Moormann BV Grotestraat 22 — Goor (0.) 014 

Jansens Pluimveeslachterij Voorthuizerstraat 150 — Putten 
(Gld.) 016 



12. 9.78 Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen Nr. C 216/23 

Nom de 1'établissement 
Name des Betriebes 

Nome dello stabilimento 
Naam van het bedrijf 

Name of establishment 
Virksomhedens navn 

Adresse 
Anschrift 
Localita 
Adressen 
Address 
Adresse 

Numéro 
d'agrément 
Veterinar-

Kontrollnummer 
Controllo 

veterinario n. 
Toelatings-

nummer 
Veterinary 

approval N o 
Veterinsert 

kontrolnummer 

Ver. Slachtpluimvee en Eendeëieren 
Export CV 

Wei burglaan 6 (Postbus 3) — Harder-
wijk (Gld.) 017 

T. Storteboom BV Provincialeweg 70 — Kornhorn (Gr.) 018 

H. Koens BV Overhagenseweg 41 — Velp (Gld.) 019 

Hencu BV De Hork 1 — Cuyk (N. B.) 020 

Gecombineerde Pluimveeslachterijen Oosteinderweg 104 — Nunspeet (Gld.) 021 

Fa. P. M. Duits Sc Zn. Smisserstraat 2 — Nederweert (L.) 022 

De Venhorst BV Statenweg 18 — Boekei (N. B.) 024 

Bekebrede BV Kallenbroekerweg 57 — Barneveld 
(Gld.) 025 

Fa. J. Hoevenberg Adastraat 43 — Almelo (O.) 026 

Udense Pluimveecentrale BV Udenseweg 14 — Uden (N. B.) 027 

Goossens BV Deurneseweg 8 — Asten-Ommel 
(N. B.) 028 

V. d. Linden Poultry Products BV Meyelseweg 11-15 — Helden-Pannin-
gen (L.) 029 

Barneveldse Pluimveecentrale BV Parallelweg 11 — Barneveld (Gld.) 030 

Bekebrede BV Langewijk 135 — Dedemsvaart (O.) 031 

A. Steenbergen BV Griendtsveenweg 12 — Hoogeveen 
(Dn) 032 

Veluwse Pluimveeslachterij VPS BV Kerkdennen 1 — Ermelo (Gld.) 033 

Lotus BV Biestkampweg 2 — Rosmalen (N. B.) 034 

T. G. Visser & Zn. BV 's-Gravesloot 7 — Kamerik (Utr.) 035 

Pluimveecentrale „Maasdal" Elmpterweg 27 — Roermond (L.) 036 

Frisia BV Postbus 4 — Haulerwijk (Fr.) 039 

Hendrik J. Fraas 8c Zn. BV Hanzeweg 4 — Lochem (Gld.) 041 

Fa. Vleesch du Bois Oostblokker 96 — Blokker (N. H.) 042 

Polskamp BV Molenweg 73 — Harskamp (Gld.) 043 

Friki BV Houtwal 30 — Oosterwolde (Fr.) 044 

Midden Nederland BV Beemd 1 — Harderwijk (Gld.) 045 

J. W. Haverkate BV Molenstraat 55 — Goor (O.) 046 

Esbro BV Rembrandtweg 4 — Doetinchem 
(Gld.) 047 

Gebr. Heys BV Kerkweg 39 — Leek (Gr.) 048 

Ruardy en Zn. BV Steekterweg 78 — Alphen a/d Rijn 
(Z. H.) 049 

Fa. W. v. d. Meer 8c Zn. 't-Heech 44 — Dronrijp (Fr.) 050 

W. v. Schaik & Zn. BV Den lip 27 — Post Landsmeer 
(N. H.) 052 
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C. van Miert BV Rijksstraatweg 185 — Breukelen 
(Utr.) 054 

Geplu BV Nijverheidsweg 23 — Gendringen 
(Gld.) 057 

J. W. Grijsen BV Kruittorenstraat 7 — Bredevoort 
(Gld.) 058 

J. W. Grijsen BV Brinkheurne 33 — Winterswijk (Gld.) 059 

Bekebrede BV Edisonstraat 12 — Venlo (L.) 060 

Hamstra BV 2e Parallelweg 13 — Harderwi jk 
(Gld.) 061 

Fa. H. J. Boom Dinxperlosestraatweg 80 — Aalten 
(Gld.) 062 

Fa. J. Doppenberg Nijkerkerstraat 61 — Putten (Gld.) 063 

Fa. C. P. Remkes &c Zn. Kweekweg 8-10 — Epe (Gld.) 064 

Gebr. Grobben BV Ootmarsumsestraat 268a — Almelo 
(O.) 065 

H. J. Verwielen BV Eikesstraat 42a — Hunsel (L.) 067 

E. Dunk & Zn. BV Boezemstraat 34 — Rot terdam 
(Z.H.) 068 

J. van Loon BV Schaluinen 1 — Baarle-Nassau 
(N. B.) 072 

Bevers BV Frontstraat 5 — Uden (N. B.) 073 

Friki BV Kleine Broekstraat 8 — Boxmeer 
(N.B.) 081 

ROYAUME-UN1 — VEREINIGTES KÖNIGREICH — R E G N O U N I T O 
VERENIGD KONINKRIJK — UNITED K I N G D O M — DET FORENEDE KONGERIGE 

W. &c J. B. Eastwood Ltd Glenrothes, Fife Region, Scotland SW1 

Buxted Poultry Ltd The Factory, Dalton, Thirsk, England 1101 

St lves Garden Produce Somersham Road, St lves, Hunting-
don, Cambridge, England 5013 

Fleming Poultry Ltd, 31 Ballymena 
Road 

Ballymoney, Co. Antrim, Northern 
Ireland 9505 

B. T. Mat thews Ltd Gt Witchingham Hall, Norwich, Nor-
folk, England 54001 
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III 

(Bekendmakingen) 

C O M M I S S I E 

Wijziging van hét bericht van openbare inschrijving voor de restitutie bij uitvoer van 
gerst naar landen van de zones I, II, III, IV, V en VI 

(Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen nr. C 180 van 29 juli 1978) 

Op pagina 2 wordt lid 2 van punt I „Onderwerp" vervangen door het navolgende lid 2: 

„2. De totale hoeveelheid waarvoor de in artikel 5, lid 1, van Verordening (EEG) 
nr. 279/75 (*) van de Commissie bedoelde vaststelling van de maximumrestitutie 
bij uitvoer kan geschieden bedraagt ongeveer 600 000 ton.". 

Wijziging van het bericht van openbare inschrijving voor de restitutie bij uitvoer van 
zachte tarwe naar landen van de zones I, II, III, IV, V en VI 

(Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen nr. C 180 van 29 juli 1978) 

Op pagina 3 wordt lid 2 van punt I „Onderwerp" vervangen door het navolgende lid 2: 

„2. De totale hoeveelheid waarvoor de in artikel 5, lid 1, van Verordening (EEG) 
nr. 279/75 (*) van de Commissie bedoelde vaststelling van de maximumrestitutie 
bij uitvoer kan geschieden bedraagt ongeveer 600 000 ton.". 

(*) PB nr. L 31 van 5. 2. 1975, blz. 8. 



EURONORMEN 

De Commissie van de Europese Gemeenschappen (EGKS) heeft de volgende nieuwe EURONORMEN in de Duitse, 
Engelse, Franse, Italiaanse en Nederlandse taal uitgegeven. De in het Engels beschikbare EURONORMEN zijn met een (*) 
aangeduid. Deze prijzen zijn geldig met ingang van 1 juli 1976. 

Prijs in 

Fl. Bfr. 

(*) EURONORM 129-76 Met nikkel gelegeerde stalen band en plaat voor gebruik bij lage temperaturen — 
Kwaliteitseisen 10,40 150 

(*) EURONORM 111-77 Continu warmgewalste, niet beklede plaat en band van zacht ongelegeerd staal 
voor koud dieptrekken of zetwerk 
Kwaliteitsnorm 3,40 50 

(*) EURONORM 130-77 Koudgewalste, niet beklede, platte produkten van zacht ongelegeerd staal voor koud 
dieptrekken of zetwerk 
Kwaliteitsnorm 3,50 50 

(*) EURONORM 131-77 Koudgewalste, niet beklede, platte produkten van ongelegeerd zacht staal voor 
koud dieptrekken of zetwerk 
Maat- en vormtoleranties 3,50 50 

Hierna vindt U de lijst van de tot nu toe verschenen EURONORMEN: 

(*) Mededeling nr. 1 Standaardmonsters voor de chemische analyse van ijzer en staal, 2e uitgave (1974) 8,30 120 
EURONORM 1-55 Ruwijzer en ferrolegeringen 7,60 110 
EURONORM 2-57 Trekproef voor staal 4,80 70 
EURONORM 3-55 Hardheidsmeting van staal volgens Brinell 3,50 50 
EURONORM 4-55 Hardheidsmeting van staal volgens Rockwell schaal B en C 3,50 50 
EURONORM 5-55 Hardheidsmeting van staal volgens Vickers 3,50 50 
EURONORM 6-55 Vervormingsbuigproef voor staal 3,50 50 
EURONORM 7-55 Kerfslagproef voor staal volgens Charpy 3,50 50 
EURONORM 8-55 Cijfers voor staal ter vergelijking van hardheidswaarden en trekvastheid . . . . 3,50 50 
EURONORM 9-55 Vergelijkende cijfers voor staal met betrekking tot rekwaarden bij breuk . . . . 3,50 50 
EURONORM 10-55 Vergelijkende cijfers voor staal met betrekking tot kerfslagwaarden 3,50 50 
EURONORM 11-55 Trekproef voor staalplaat en bandstaai met een dikte van 0,50 tot 3 mm uitgezonderd 4,15 60 
EURONORM 12-55 Vervormingsbuigproef voor staalplaat en bandstaai met een dikte tot 3 mm uitge-

zonderd 3,50 50 
EURONORM 13-55 Heen- en weerbuigproef voor staalplaat en bandstaai met een dikte tot 3 mm uit-

gezonderd 3,50 50 
EURONORM 14-67 Indeukproef met inklemd proefstuk 3,50 50 
EURONORM 15-70 Walsdraad van ongelegeerd staal voor algemeen gebruik, bestemd voor draad-

trekken — Onderzoek van het oppervlak 3,50 50 
EURONORM 16-70 Walsdraad van ongelegeerd staal voor algemeen gebruik, bestemd voor draad-

trekken — Soorten en kwaliteiten 4,15 60 
EURONORM 17-70 Walsdraad van ongelegeerd staal voor algemeen gebruik, bestemd voor draad-

trekken — Afmetingen en toleranties 9,00 130 
EURONORM 18-57 Monsterneming en behandeling van monsters en van proefstaven 3,50 50 
EURONORM 19-57 Balkstaal IPE Balkprofielen met parallel pluizen 3,50 50 

(*) EURONORM 20-74 Definities en indeling van staalsoorten, 2e uitgave 4,80 70 
EURONORM 21-62 Algemene technische leveringsvoorwaarden voor staalprodukten 3,50 50 
EURONORM 22-70 Bepaling en controle van de rekgrens van staal bij hoge temperatuur 4,15 60 
EURONORM 23-71 Doorhardingsproef door afschrikken van een eindvlak van een stalen proefstaaf — 

Jominy Proef 7,60 110 
EURONORM 24-62 I-balkprofielen, U-profielstaal. Toelaatbare afwijkingen 3,50 50 
EURONORM 25-72 Constructiestaai voor algemeen gebruik — Kwaliteitseisen 10,40 . 150 
EURONORM 26-63 Overeengekomen hardheidsmeting volgens Rockwell voor dunne staalplaat en dun 

bandstaai 3,50 50 
(*) EURONORM 27-74 Regels voor het aanduiden van staalsoorten, 3e uitgave 6,90 100 

EURONORM 28-69 Ongelegeerd stalen plaat en band voor ketels en drukvaten — Kwaliteitseisen . . 6,90 100 
EURONORM 29-69 Warmgewalste stalen platen vanaf 3 mm dikte — Maat-, gewicht- en vormtoleran-

ties 4,80 70 
EURONORM 30-69 Tussenprodukten voor smeden van constructiestaai voor algemeen gebruik — Soor-

ten en kwaliteiten 5,55 80 
EURONORM 31-69 Tussenprodukten voor smeden — Toleranties op maten, vorm en gewicht . . . . 3,50 50 
EURONORM 32-66 Dunne plaat van zacht, ongelegeerd staal voor koudvervorming — Kwaliteitsvoor-

schriften . 6,20 90 



EURONORM 33-70 

EURONORM 34-62 
EURONORM 35-62 
EURONORM 36-62 

EURONORM 37-62 

EURONORM 38-62 

EURONORM 39-62 

EURONORM 40-62 

EURONORM 41-65 

EURONORM 42-66 

EURONORM 
EURONORM 

EURONORM 
EURONORM 

EURONORM 
EURONORM 

EURONORM 
EURONORM 

43-72 
44-63 

45-63 
46-68 

47-68 
48-65 

49-72 
50-72 

EURONORM 51-70 

EURONORM 
EURONORM 
EURONORM 
EURONORM 
EURONORM 
EURONORM 
EURONORM 
EURONORM 
EURONORM 
EURONORM 
EURONORM 
EURONORM 
EURONORM 
EURONORM 

52-67 
53-62 
54-63 
55-63 
56-65 
57-65 
58-64 
59-64 
60-65 
61-71 
65-67 
66-67 
67-69 
70-71 

EURONORM 71-71 

EURONORM 72-71 

EURONORM 74-72 

EURONORM 76-66 

EURONORM 
EURONORM 

EURONORM 

EURONORM 

EURONORM 

EURONORM 

77-63 
78-63 
79-69 
80-69 

81-69 

83-70 

Plaat en breedband beneden 3 mm dikte van ongelegeerd zacht staal voor koud 
vervormen — Maat-, gewicht- en vormtolerantie 4,15 60 
Warmgewalste breedflensbalken met parallelle flenzen — Toelaatbare afwijkingen 3,50 50 
Warmgewalst staaf staal voor algemeen gebruik — Toelaatbare afwijkingen . . . 3,50 50 
Chemische analyse van ijzer en staal — Bepaling van het totale gehalte aan kool-
stof in staal en gietijzer — Gravimetrische bepaling na verbranding in een zuur-
stofstroom 3,50 50 
Chemische analyse van ijzer en staal — Bepaling van het totale gehalte aan kool-
stof in staal en gietijzer — Gasvolumetrische bepaling na verbranding in een 
zuurstofstroom 4,15 60 
Chemische analyse van ijzer en staal — Bepaling van het gehalte aan silicium in 
staal en gietijzer — Gravimetrische en gasvolumetrische bepaling na verbranding in 
een zuurstofstroom 3,50 50 
Chemische analyse van ijzer en staal — Bepaling van het gehalte aan mangaan 
in staal en gietijzer — Titrimetrische bepaling na oxydatie met peroxydesulfaat 3,50 50 
Chemische analyse van ijzer en staal — Bepaling van het gehalte aan silicium in 
staal en gietijzer — Gravimetrische methode 3,50 50 
Chemische analyse van ijzer en staal — Bepaling van fosfor in staal en gietijzer 
— Alkalische methode 3,50 50 
Chemische analyse van ijzer en staal — Bepalingen van zwavel in staal en ijzer — 
Titrimetrische bepaling na verbranding in een zuurstofstroom 4,15 60 
Gelegeerd stalen plaat en band voor drukvaten — Kwaliteitseisen 6,20 90 
Warmgwalste I-balken met smalle parallelle flenzen — Serie IPE — Toelaatbare 
afwijkingen 3,50 50 
Slagproef met op twee punten ondersteunde proefstaaf met V-kerf 3,50 50 
Warmgewalst band van ongelegeerd zacht staal — Kwaliteitseisen en algemene 
bepalingen 6,20 90 
Warmgewalst band van constructiestaai voor algemeen gebruik — Kwaliteitseisen 6,20 90 
Warmband uit ongelegeerd staal — Toelaatbare maat-, vorm- en gewichtsaf-
wijkingen 3,50 50 
Meting van de ruwheid van koudgewalste niet beklede dunne stalen plaat en band 3,50 50 
Chemische analyse van ijzer en staal — Bepaling van het gehalte aan stikstof in 
staal — Fotometrische methode 4,80 70 
Warmgewalst band met breedten vanaf 600 mm van ongelegeerd staal — Maat-, 
vorm- en gewichtstoleranties 3,50 50 
Nomenclatuur en definities van de warmtebehandeling 46,30 670 
Breedflensbalken met parallelle flenzen 3,50 50 
Warmgewalste U-staven 3,50 50 
Warmgewalst gelijktijdig T-staal met afgeronde kanten 3,50 50 
Warmgewalste gelijkzijdige boekstaven met ronde binnenranden 3,50 50 
Warmgewalste ongelijkzijdige boekstaven met ronde binnenranden 3,50 50 
Warmgewalst plaatstaal voor algemeen gebruik 3,50 50 
Warmgewalst vierkant staal voor algemeen gebruik 3,50 50 
Warmgewalste ronde staven voor algemeen gebruik 3,50 50 
Warmgewalste zeskante staven 3,50 50 
Warmgewalste ronde staven voor schroeven en klinknagels 3,50 50 
Warmgewalst halfrondstaai en halfrondsplatstaal 3,50 50 
Warmgewalst plat kraalstaal 3,50 50 
Chemische analyse van ijzer en staal — Bepaling van het gehalte aan mangaan in 
staal en gietijzer — Fotometrische methode 3,50 50 
Chemische analyse van ijzer en staal — Bepaling van het gehalte aan mangaan in 
gietijzer en staal — Elektrometrische methode 3,50 50 
Chemische analyse van ijzer en staal — Bepaling van het gehalte aan aluminium in 
staal — Gravimetrische methode 3,50 50 
Chemische analyse van ijzer en staal — Bepaling van het gehalte aan koper in 
ijzer en staal — Fotometrische methode 3,50 50 
Chemische anylse van ijzer en staal — Bepaling van het gehalte aan silicium in staal 
en ijzer — Spectraalfotometrische methode 3,50 50 
Onvertind en vertind blik in bladen — Kwaliteitsnorm 5,55 80 
Onvertind en vertind blik in bladen — Toleranties op de afmetingen 3,50 50 

Definities en indeling van staalprodukten volgens vormen en afmetingen . . . . 4,80 70 

Staal voor gewapend beton (niet voorgespannen) — Kwaliteitseisen 6,20 90 

Warmgewalst glad rond betonstaal — Afmetingen, gewichten, toleranties . . . 3,50 50 

Veredeld staal — Kwaliteitseisen 15,20 220 



EURONORM 
EURONORM 
EURONORM 
EURONORM 
EURONORM 
EURONORM 
EURONORM 
EURONORM 
EURONORM 
EURONORM 
EURONORM 
EURONORM 

84-70 
85-70 
86-70 
87-70 
88-71 
89-71 
90-71 
91-70 
92-75 
93-71 
94-73 
98-71 

EURONORM 100-72 

EURONORM 103-71 
EURONORM 104-70 

EURONORM 105-71 
EURONORM 106-71 

(*) EURONORM 107-75 
EURONORM 108-72 

EURONORM 109-72 

EURONORM 113-72 
EURONORM 114-72 

EURONORM 116-72 
(*) EURONORM 117-75 

(*) EURONORM 118-75 

EURONORM 119-74 
EURONORM 120-72 
EURONORM 121-72 

W EURONORM 122-75 

(*) EURONORM 123-75 

Carboneerstaal — Kwaliteitseisen 12,45 180 
Nitreerstaal — Kwaliteitseisen 5,55 80 
Staal voor vlam- en inductiehaarden — Kwaliteitseisen 9,70 140 
Automatenstaal — Kwaliteitseisen 12,45 180 
Corrosievast staal — Kwaliteitseisen 10,40 150 
Gelegeerd staal warm te vormen en te veredelen veren — Kwaliteitseisen . . . . 6,20 90 
Staal voor uitlaatkleppen van verbrandingsmotoren — Kwaliteitseisen 4,80 70 
Warmgewalste stalen strip — Maat-, gewicht- en vormtoleranties 3,50 50 
Warmgewalst plat staal voor bladveren 3,50 50 
Warmgewalste ronde, vierkante, platte en zeskante staven—Toelaatbare afwijkingen 3,50 50 
Kogellagerstaal — Kwaliteitseisen 6,90 100 
Chemische analyse van ijzer en staal — Bepaling van het gehalte aan mangaan 
in ferromangaan — Elektrometrische methode 3,50 50 
Chemische analyse van ijzer en staal — Bepaling van het gehalte aan chroom in 
ijzer en staal — Fotometrische methode 3,50 50 
Microscopische bepaling van de ferritische of austenitische korrelgrootte van staal 18,00 260 
Bepaling van de diepte van de ontkoling van ongelegeerd en zwak gelegeerd 
constructiestaai 3,50 50 
Bepaling en controle van de diepte van de gecarboneerde laag 3,50 50 
Warm- en koudgewalste elektroplaat en band met niet georiënteerde korrels, be-
stemd voor magnetische circuits 9,70 140 
Elektroplaat met georiënteerde korrels, bestemd voor magnetische circuits . . . . 13,80 200 
Rond walsdraad voor koudgevormde stalen bouten en schroeven — Afmetingen 
en toleranties 3,50 50 
Overeengekomen hardheidsmeting volgens Rockwell — Schaal H R N en schaal H R T 
— Schaal HRB' en schaal HR 30 T ' voor dunne materialen 6,20 90 
Lasbaar constructiestaai van speciale kwaliteit — Deel 1 a 3 12,45 180 
Bepaling van de weerstand tegen interkristallijne aantasting van corrosievast 
austenitisch staal — Corrosieproef in een milieu van zwavelzuur-kopersulfaat (zgn. 
Monypenny-Strauss-proef) 3,50 50 
Bepaling van de hardingsdiepte van staal na oppervlakverhitting 3,50 50 
Het ijken van ijkblokken bestemd voor meettoestellen voor hardheidsmeting volgens 
Rockwell (B-, C-, N- en T-schaal) 10,40 150 
Methoden ter bepaling van de magnetische eigenschappen van magnetische plaat 
met behulp van een 25 cm-epsteinraam 9,70 140 
Koudstuik- en koudextrusiestaal. Blad 1 tot blad 5 — Kwaliteitseisen 24,90 360 
Plaat en band voor stalen gelaste gasflessen 3,50 50 
Bepaling van de weerstand tegen interkristallijne aantasting van corrosievast austeni-
tisch staal — Corrosieproef in salpeterzuur milieu door meting van het massa-
verlies (zgn. Huey-proef) 3,50 50 
Het controleren van meettoestellen voor hardheidsmeting volgens Rockwell (B-, 
C-, N- en T-schaal) 10,40 150 
Proeven bij verhoogde temperatuur — Kruipproef op staal 6,90 100 

In de landen van de Europese Gemeenschap zijn deze 

In de Bondsrepubliek Duitsland: 

In België en Luxemburg: 

In Denemarken: 

In Frankrijk: 

In Italië: 

In Nederland: 

In bet Verenigd Koninkrijk: 

In Ierland: 

De gegadigden uit de derde landen worden verzocht zich te 
Gemeenschappen, Postbus 1003 — Luxemburg 1. 

•JORMEN te verkrijgen bij de Nationale Normeninstituten, nl.: 

Beuth Verlag GmbH 
BurggrafenstralÜe 4-10, 1 Berlijn 30 
Belgisch Instituut voor Normalisatie — BIN — 
Brabangonnelaan 29, 1040 Brussel 
Dansk Standardiseringsrad 
Aurehojvej 12, DK - 2900 Hellerup 
Association fran^aise de normalisation — AFNOR — 
Tour Europe, Cedex 7, 92 080 Paris 
Ente Nazionale Italiano di Unificazione — UNI — 
Piazza A. Diaz, 2, Milaan 
Nederlands Normalisatie-Instituut — NNI 
Polakweg 5, Rijswijk (ZH) 
British Standards Institution (BSI), 2 Park Street, 
London W1A 2BS 

Institute for Industrial Research and Standards, 
Ballymun Road, Dublin 9 

wenden tot het Bureau voor officiële publikaties der Europese 
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